
JmSST  Zpráva 15/2013-14 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 14.2.2014  

ZPRÁVA 15/2013-14 

Obsah: 

1. Výsledky krajských soutěží ....................................................................................................................... 1 
2. Zápisy o utkání, hlášení výsledků .............................................................................................................. 1 
3. Nedostatky v utkáních ............................................................................................................................... 1 
4. Nominace na krajské přebory jednotlivců ................................................................................................... 1 
5. Pokuty....................................................................................................................................................... 1 
6. Akce JmSST v roce 2014........................................................................................................................... 2 
 
 

1. Výsledky krajských soutěží 

Výsledky 15. a 16. kola krajských soutěží a tabulky kompletně na http://stis.ping-pong.cz/  

včetně dosud odehraných předehrávaných utkání. 

 

2. Zápisy o utkání, hlášení výsledků 

Družstvo MK Řeznovice C, D nezaslala předběžné výsledky utkání 15. a 16. kola – viz pokuty. 

V ZOU utkání divize mužů Jiskra Strážnice B – MSK Břeclav A uveden hráč, který není na 

soupisce hostujícího družstva – viz pokuty. 

 

3. Nedostatky v utkáních 

V utkání divize mužů Jiskra Strážnice B – MSK Břeclav A nastoupil za hostující tým hráč 

Kováč Martin, který není na soupisce družstva. Dle článku 334.01 písm. k) Soutěžního řádu se 

hostující družstvo trestá kontumací celého utkání. Dále viz pokuty. 

 

4. Nominace na krajské přebory jednotlivců 

STK JmSST udělila pro start na KP jednotlivců tyto divoké karty: 

starší žákyně  Vodáková Aneta Sokol Klobouky 

starší žáci  Tomek Kryštof MSK Břeclav 

obsazení volných míst (neobsazeno regiony): 

starší žákyně  Knedlíková Nikola SKST Nový Lískovec 

   Kafková Nela  TTC MS Brno 

starší žáci  Vybíral Matouš TTC Sokol Znojmo 

   Kellner Aleš  KST Blansko 

   Himal Tomáš  TJ Jevišovka 

Vedoucí oddílů potvrdí účast nominovaných na e-mailové adresy laiciv@seznam.cz a 

stk@kamp.cz . 

 

5. Pokuty 

MK Řeznovice C – nezaslání předběžných výsledků 15. a 16. kola – 1. případ 100,- Kč 

MK Řeznovice D – nezaslání předběžných výsledků 15. a 16. kola – 1. případ 100,- Kč 

Jiskra Strážnice B – závažné nedostatky v ZOU – hráč není na soupisce  100,- Kč. 

MSK Břeclav A – neoprávněný start hráče – hráč není na soupisce - 1. případ 300,- Kč. 

 

Splatnost – do 28.2.2014, při neuhrazení v termínu bude oddílu zastavena činnost. 

 

http://stis.ping-pong.cz/
mailto:laiciv@seznam.cz
mailto:stk@kamp.cz


JmSST  Zpráva 15/2013-14 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

6. Akce JmSST v roce 2014 

 

12.-16.2.2014  Czech Junior & Cadet Open   Hodonín 

15.2.2014  Krajské přebory staršího žactva  Brno 

22.-23.2.2014  17. a 18. kolo krajských soutěží 

1.3.2014  BTM mladší žactvo a dorost   Hodonín 

2.3.2014  BTM nejmladší a starší žactvo  Mikulčice 

8.-9.3.2014  19. a 20. kolo krajských soutěží 

 

 

 

 

Pavel Halas   Richard Brhel    Libor Svoboda 

STK JmSST   předseda JmSST   KM JmSST 


